

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VALE DO JACUÍ

Sobradinho/RS, quinta-feira, 3 de agosto de 2023 - Edição 001 - Resolução 060/2021

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ EXTRATO DE CONTRATOS Nº 63/2023

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2023. Processo Administrativo Nº 007/2023. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços na área da Saúde, como condição para prestar serviços de saúde aos municípios consorciados, conforme demanda destes, nos serviços e especialidades indicadas no Anexo I. A dotação orçamentária consta nos respectivos contratos de prestação de serviços.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-85, celebrou contrato de credenciamento com as seguintes empresas:

CREDENCIADA: ANTONIO CARLOS DO COUTO E SILVA EIRELI

CNPJ Nº: 19.002.985/0001-12

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 63/2023

DATA DA CELEBRAÇÃO: 20/07/2023

PRAZO: 12 meses

Sobradinho, 02 de agosto de 2023.

ARMANDO MAYERHOFER,
Presidente





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL VALE DO JACUÍ

Sobradinho/RS, quinta-feira, 3 de agosto de 2023 - Edição 001 - Resolução 060/2021

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ EXTRATO DE CONTRATOS № 64/2023

Chamamento Público para Credenciamento Nº 001/2023. Processo Administrativo Nº 007/2023. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços na área da Saúde, como condição para prestar serviços de saúde aos municípios consorciados, conforme demanda destes, nos serviços e especialidades indicadas no Anexo I. A dotação orçamentária consta nos respectivos contratos de prestação de serviços.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-85, celebrou contrato de credenciamento com as seguintes empresas:

CREDENCIADA: ENDOCLINICA CACHOEIRA LTDA

CNPJ Nº: 11.079.160/0001-94

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº: 64/2023

DATA DA CELEBRAÇÃO: 21/07/2023

PRAZO: 12 meses

Sobradinho, 02 de agosto de 2023.

ARMANDO MAYERHOFER,

Presidente

